

Nordsjælland Designmontering IVS

Fredskovvej 7, 2840 Holte

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 12 29 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Peter Christian Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordsjælland Designmontering IVS
Fredskovvej 7
2840 Holte

CVR-nr.: 38 12 29 08
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
2. regnskabsår

Direktion

Peter Christian Thomasen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, herunder lønarbejde for 3. mand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523.156 kr. mod 177.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.415 kr. mod -50.866 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at egenkapitalen bliver retableret ved positiv fremtidig vækst. Indtil egenkapitalen er retableret, har en kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 181 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	523.156	177.093
2 Personaleomkostninger	-515.934	-223.626
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.334	0
Driftsresultat	-17.112	-46.533
Andre finansielle indtægter	57.643	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.116	-4.334
Resultat før skat	32.415	-50.866
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	32.415	-50.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.866
Disponeret i alt	32.415	-50.866

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.338	46.672
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.338</u>	<u>46.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.338</u>	<u>46.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.271	87.008
	Andre tilgodehavender	<u>5.871</u>	<u>22.623</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.142</u>	<u>109.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.316</u>	<u>14.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>158.458</u>	<u>123.664</u>
	Aktiver i alt	<u>255.796</u>	<u>170.336</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1	1
6	Overført resultat	-18.451	-50.866
	Egenkapital i alt	-18.450	-50.865
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.665	17.500
	Anden gæld	242.581	203.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.246	221.201
	Gældsforpligtelser i alt	274.246	221.201
	Passiver i alt	255.796	170.336

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det forventes at egenkapitalen bliver reableret ved positiv fremtidig vækst. Indtil egenkapitalen er reableret, har en kreditor afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 181 t.kr.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	493.864	180.811
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
Personaleomkostninger i øvrigt	18.662	42.247
	<u>515.934</u>	<u>223.626</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.116	4.334
	<u>8.116</u>	<u>4.334</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	46.672	0
Tilgang i årets løb	75.000	46.672
Kostpris 31. december 2018	<u>121.672</u>	<u>46.672</u>
Årets afskrivninger	-24.334	0
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-24.334</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>97.338</u>	<u>46.672</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-50.866	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.415</u>	<u>-50.866</u>
	<u>-18.451</u>	<u>-50.866</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.